Nicolaus comes de Zrynio, banus, ad petitionem Barbarae Essy, quondam Petri Castellanffy de Zenthlelek viduae, quae Ladislaum Kerecheny de Kanyafelde illegitime cuiusdam iobagionis abductionis e possessione Wyhel in possessionem Chetertekhel accusavit, comitibus ac iudicibus comitatus Zagrabiensis praecipit, ut praefatum iobagionem cum rebus ac familia eius restituant. Orig. [Šavor]

738. Zagrabiae 23. V. 1550. vide Zagrabiae, 21. VIII. 1550. (D – XXXI – 109)

739. Zagrabiae, 27. V. 1550. (D – XXXI – 92)

Nicolaus comes de Zrynio banus, litteris Zagrabiae 20. V. 1550. datis, capitulo Zagrabensi praecipit, ut Georgium Keglewych de Bwsyn, gubernatorem abbatiae de Thopwzka atque Nicolaum Kerlewachky, castellanum castri Thopowzka, qui a Gaspare de Pernya 8 boum in possessione eius Pernya interemptorum accusati sunt, admoneat, ut termino certo coram bano compareant rationem facinoris commissi reddituri. Orig. [Šavor]

740. Ormosd, 27. V. 1550. (D – XXXI – 93)

Catherina Botka, vidua Michaelis Imreffy de Zerdahel, nunc vero vidua Wolfgangi

de Frangepan, filiam suam Catherinam Imreffy, uxorem Lucae Zekel de Kewend, omnium suorum bonorum et castrorum scilicet Krapyna et Kozthel in Warasdiniensi ac Patha et Samodar in Simigiensi comitatu coram comite Thoma de Nadasd, iudice curiae regiae, heredem dicit. Orig. [Juričan]

741. Zagrabiae, 27. V. 1550. (D – XXXI – 94)

Capitulum Zagrabience litteris Nicolai comitis de Zrynyo, bani, Zagrabiae 14. V. 1550. datis iussum in causa Gasparis de Pernye qui Petrum Keglewych de Bwsyn ut gubernatorem abbatiae Thopozka accusavit, quod tam bona exponentis Chermnycza, Zwethychycza werh et Perny quam iobagiones illic totaliter depraedatus est, reum 22. V. 1550. ammonuit et in ius banale ad 5. VI. 1550. evocavit. Orig. [Juričan]

742. Zagrabiae 29. V. 1550. vide Zagrabiae, 21. VIII. 1550. (D – XXXI – 109)

743. Zagrabiensis 29. V. 1550. vide Zagrabiae, 26. VIII. 1550. (D – XXXI – 110)

744. Zagrabiae, 1. VI. 1550. (D – XXXI – 95)

Nicolaus comes de Zrynyo, banus, in causa Stephani de Hom, qui Petrum Kastellanffy de Zenthlelek uxoremque eius Annam accusavit, quod homines eorum unum vas vini hominibus exponentis raptum ultra tres hebdomas detinuerunt, maiorem partem ebiberunt et vas aqua expleverunt et sic vinum corruptum et sex boves ad fideiussoriam cautionem exponenti reddiderunt, et quia rei se hoc facinus non commisso asserunt, sententiam fert, ut iuramento se expurgare debeant et iobagiones, qui rapinam commiserunt, in ius statuant. Orig. [Juričan]

745. Zagrabiae, 2. VI. 1550. (D – XXXI – 96)

Nicolaus comes de Zrinio, banus, in causa Nicolai Thompych, iudicis civitatis Kapronczae, et sociorum, qui Petrum Keglewych de Bwsyn, eiusque filium Georgium, quod bona Gaspari Ernusth deficiente semine ad regem devoluta pro se cepit, et ab eis in vinculis coniectis et diu detentis multas pecunias et res extorsissent, accusaverunt; quae facinora reus negat, sententiam fert, ut reus coram testimonio capituli Zagrabiensis in Kozthel iuramento suas assertiones firmet.

Ex nota a tergo apposita apparet Petrum Keglewych coram duobus testibus et testimonio capituli Zagrabiensis iuramentum deposuisse. Orig. [Juričan]

746. Zagrabiae, 3. VI. 1550. (D – XXXI – 97)

Nicolaus comes de Zrynio, banus, in causa inter Petrum Kastellanffy de Zenthlelek, ut actorem, atque Barbaram Ewssy, viduam necnon Christophorum, quondam Ioannis Kastellanffy de eadem Zenthlelek filium, qui ab actore horti curialis in possessione Bykzad occupati ac restaurationis portionis eorum in molendino curiali in fluvio Lonya sito repressae necnon trium colonorum, qui divisione inter praefatas partes

facta indivisi apud memoratam Barbaram manserunt, accusati sunt, coram bano mota, sed nondum finita, capitulo Zagrabensi praecipit, ut una cum homine a bano designato communi inquisitione in castro Bykzad facta constituat, utrum momenta in dicta actione ellata vera sint an a vero longe absint. Orig. [Šavor]

747. Zagrabiae, 7. (?) VI. 1550. (D – XXXI – 98)

Lucas Zekel de Kewend, cui Ferdinandus rex castrum Also-Zthobyczca cum pertinentiis donaverat, possessionem Dobowcz aliter Dobowczecz ad id pertinentem a Nicolao Beroyewych eiusque uxore Clara vidua Martini Zthobiczay, repetivit, sed litem coram bano Nicolao comite de Zrinio 18. IV. 1549. Zagrabiae amisit. In novo iudicio, a rege 20. IV. 1550 obtento, 7. VI. 1550. exponit, eam possessionem a Nicolao Beroyewych tantum titulo pignoris teneri, cum eam Andreas Hennyng de Zomzedwara eius antecessori pignori dederunt, quod procurator partis adversae ex concordia in familia Hennyng 18. V. 1482. facta refutare potuit, propterea Lucas Zekel causa denuo non obtenta ad curiam regiam provocat. Orig. [Mayer]

748. Zagrabiae, 9. VI. 1550. (D – XXXI – 99)

Capitulum Zagrabiese bano Nicolao comiti de Zrynio nuntiat, cum Iacobum Zekel de Kewend, in dominium castrorum Kozthel et Krapyna cum pertinentiis, ei a Ferdinando rege donatorum, ad iussum regis, Augustae Vindelicorum 26. VII. 1550. datum, introducere voluerit, ei introductioni Petrum Keglewych de Bwsyn et Catharinam Imreffy, uxorem Lucae Zekel de Kewend contradixisse, quare eos in ius vocatos esse. Orig. [Mayer]

749. Zagrabiae, 11. VI. 1550. (D – XXXI – 100)

Nicolaus comes de Zrynio, banus, in causa capituli Zagrabiensis, quod Petrum Keglewych de Bwsyn, ut gubernatorem abbatiae Beatae Mariae Verginis de Thopwzka, quod servitores eius ad possessiones exponentis Wlahowychy, Bernowcz, Gracczy, Bwdrowczy et Gorycza in comitatu Zagrabensi missi colonos ibidem totaliter depredati sunt, accusavit, sententiam fert, ut reus, qui facinus suum negavit, coram testimonio capitulu Chasmensis ad Kozthel transmisso sacramento suam negotiationem firmare debeat. Orig. [Juričan]

750. Zagrabiae, 16. VI. 1550. (D – XXXI – 101)

Nicolaus comes de Zrynio, banus, ad petitionem Georgii Keglewych de Bwsyn necnon Petri Dymanych ac Georgii Mokrowych, Ioannis et Valentini Laknych de Blynye, qui Paulum Hwthynensem, archidiaconum Chasmensem ac castri Hrazthowcza provisorem spoliationis, captivationis ac necis ab eo in familiaribus ac consanguineis petitorum commissae, atque Gasparem Swbych de Pernye iniuste occupationis quarundam terrarum arabilium Chrysnyche, praefatum iterum Paulum damni 300 florenis ob quendam Turcam captivum per vim ademptum petitori Laknych illati

accusaverunt, litteris Zagrabiae 1. VI. 1550. datis, capitulo Zagrabiensi praecipit, ut reos admoneat, ut coram bano compareant iudicium recepturi, de qua admonitione 11. VI. 1550. facta capitulum eundem banum certiorem facit. Orig. [Šavor]

751. Zagrabiae, 14. VII. 1550. (D – XXXI – 102)

In causa Mathiae Sampuch de Felsew Thoplychycza, qui Petrum Keglewych de Bwsyn eiusque filium Georgium accusaverat, quod sororem eius Dorotheam viduam Georgii Thomassychewych et eum etiam in castro Chaktornya in vincula coniectos 13 menses detinuerunt et quem tum demum demiserunt, cum apud se nihil de rebus sororii sui remansisse iuravit, rei responderunt Georgium Thomassychewych debitorum illorum fuisse et actorem post mortem sororii sui Georgii Thomassychewych res eius usurpasse et post ammonitionem res illis reddidisse et in vincula nunquam coniectum esse, Nicolaus comes de Zrynyo, banus, sententiam fert, ut rei coram testimonio capituli Zagrabiensis assertiones suas iuramento confirmant. Orig. [Juričan]

752. Zagrabiae, 16. VII. 1550. (D – XXXI – 103)

Nicolaus comes de Zrynyo, banus, litteris ad protestationem Petri Keglewych de Bwsyn, ut rei, in causa inter ipsum ac Georgium Thompa, electum episcopum Quinquecclesiensem ac archidiaconum de Galgoncza necnon canonicum Zagrabiensem, ut actorem, de quibusdam actibus potentiariciis coram eodem bano mota ac in damnum protestantis confecta, Warasdini 5. VII. 1550. datis, capitulo Zagrabiensi praecipit, ut iuramentum Petri contra actorem recipiat, litteras exinde actori ne emittat, immo vero ut eundem admoneat, ut termino certo coram bano compareat omnesque litteras adiudicatorias vel testimoniales producat novum iudicium receptorus, de qua admonitione 11. VII. 1550. facta idem capitulum banum certiorem facit. Orig. [Šavor]

753. Jasztrebarszko, 8. VIII. 1550. (D – XXXI – 105)

Petrus Erdeody de Monyorekerek, comes Montis Claudi, incolas possessionis suaue Draganich ad castrum Okich pertinentis, qui da abusionibus officialium questi sunt, tueri promittit. Orig. [Mayer]

754. Ormosd, 8. VIII. 1550. vide Zagrabiae, 17. VIII. 1550. (D – XXXI – 107)

755. Zagrabiae, circa 15. VIII. 1550. (D – XXXI – 106)

Nicolaus comes de Zrynyo banus in causa inter Ladislauum Kerecheny de Kanyafewl-de actorem ac Petrum Keglewych de Bwsyn interum, qui debiti 150 florenis accusatus querelam tamquam iniustum reiecit, capitulo Zagrabiensi praecipit, ut communi inter partes inquisitione facta constituat, utrum Mykwlycza Iwryssych, capitaneus generalis, praescripto tempore excursionem sub Sagowynem fecerit, atque actor fuerit servitor praefati rei, qui ad equum solutionem 1 florenis persolvere paratus

eset, quam autem solutionem idem actor recipere recusaverit, vel autem si ante tempus dictae excursionis ab ipso reo licentiam receperit ac ab eo ipso licentiatus fuerit. Orig. [Šavor]

756. Zagrabiae, 17. VIII. 1550. (D – XXXI – 107)

Capitulum Zagrabiese bano Nicolao comiti de Zrynio nuntiat Petrum Keglewych de Bwsyn, quem Catharina Imrehffy de Zerdahel, uxor Lucae Zekel, quod eius duos colonos 8. VIII. 1550. datum, ammonitum et in ius vocatum esse. Orig. [Mayer]

757. Zagrabiae, 17. VIII. 1550. (D – XXXI – 108)

Capitulum Zagrabiese bano Nicolao comiti de Zrynio nuntiat Petrum Keglewych de Bwsyn eiusque filios Georgium et Mathiam, qui Lucam Klemynych capere non potuerunt, propterea eius matrem “clavis seu fustibus chakan dictis” dire verberaverunt, ad rogatum eius dominae Catharinae Imrehffy, uxor Lucae Zekel, et ad iussum bani in Ormosd 9. VIII. e.a. datum, in ius vocatos esse. Orig. [Mayer]

758. Zagrabiae 20. VIII. 1550. vide Zagrabiae, 20. IX. 1550. (D – XXXI – 114)

759. Zagrabiae, 21. VIII. 1550. (D – XXXI – 109)

Nicolaus comes de Zrynio, banus, ad rogatum Petri Keglewych de Bwsyn eiusque filii Georgii in causa inter ipsos, ut reos, atque Ladislaum Kerechyny de Kanyaffelde, ut actorem, edit par litterarum capituli Zagrabiensis de 29. V. 1550., quibus idem litteris praefati bani Zagrabiae 23. V. 1550. datis iussum reos admonuit, ut coram bano comparerent rationem pecuniae 150 florenis actori pro servitiis eius debitae, sed non expensae, atque damni plus 300 florenis ab Turcam quendam prope castrum Blynje captum necnon Bassae Boznensi a prae nominato Georgio dono datum actori illati reddituri. Orig. [Šavor]